Actividades profesionales: …………………………………………………………………………………… 2     puntos 

Puntaje total obtenido: ………………………………………………………………………………….… 104,5  puntos 

De acuerdo a la valoración y análisis de los Títulos y antecedentes se asigna una puntuación de 
104, 50 (ciento cuatro con 50/100) puntos.   

EVALUACIÓN DEL PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES: 
El Plan de actividades docentes presentado por el postulante es pertinente al curso y cargo que 
concursa aunque no suficientemente fundamentado y posee 28 (veintiocho) objetivos